

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY

İndirim Bültenimiz
25 / 31 TEMMUZ
2026
tarihleri arasında
geçerlidir.

MEGA

İNDİRİM



Redbul 250 Ml.
*24

Koli Fiyatı
1.197,60

₺ 49,90

Adet Fiyatı



Beypazarı
Soda 200 Ml.
*24

Koli Fiyatı
215.00

₺ 8,95

Adet Fiyatı



Sirma Meyveli
Soda 200 Ml.
*24

Koli Fiyatı
220.00

₺ 9,16

Adet Fiyatı



Yörsan Süt
Yarım Yağlı
1 lt*12

Koli Fiyatı
468.00

₺ 39,00

Adet Fiyatı



Balküpü
Şeker 1000 Gr.
*20

Koli Fiyatı
1.020,00

₺ 51,00

Adet Fiyatı



Link Meyve
Suyu *15

Koli Fiyatı
165.00

₺ 11,00

Adet Fiyatı



Dolce Tuvalet
Kağıdı 32'li *3

Koli Fiyatı
510.00

₺ 170,00

Adet Fiyatı



Sleepy Tem.Havlusı
100'lü(Pomelo-Ananas-
Portakal) Çst. *12

Koli Fiyatı
828.00

₺ 69,00

Adet Fiyatı



Ülker
Çokokrem
400 Gr. *8

Koli Fiyatı
600.00

₺ 75,00

Adet Fiyatı



Sleepy İkili
Jumbo
Çeşitleri*4

Koli Fiyatı
840.00

₺ 210,00

Adet Fiyatı



Omo
Matik 10 Kg.

₺ 360,00

Adet Fiyatı



Teno Peçete
100'lü *32

Koli Fiyatı
400.00

₺ 12,50

Adet Fiyatı

Hesabını Bilenler Bizim Tanırlar...

0212 437 12 49-50

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY



Dalin
Sampuan
700 ML. *6

Paket Fiyatı
₺675,00
Adet Fiyatı
₺112,50



Clear
Sampuan
350 ML. Çş. *5

Paket Fiyatı
₺600,00
Adet Fiyatı
₺120,00



Colgate Diş
Macunu
50 ML. *12

Paket Fiyatı
₺270,00
Adet Fiyatı
₺22,50



Sensodyne Tam
Koruma 75 ML.
+Diş Fırçası

Paket Fiyatı
₺120,00
Adet Fiyatı



Nivea
Deodorant /
Rolon Çş.

Paket Fiyatı
₺99,00
Adet Fiyatı



Emotion /
Blade
Deodorant Çş.

Paket Fiyatı
₺85,00
Adet Fiyatı



Air Wick
Yedek Çş.

Paket Fiyatı
₺120,00
Adet Fiyatı



Difas Tarafar
Diş Fırçası *12

Paket Fiyatı
₺240,00
Adet Fiyatı
₺20,00



Raid
Sineksavar
*12

Paket Fiyatı
₺1.260,00
Adet Fiyatı
₺105,00



Palette
Saç Boyası
Naturel Çş.

Paket Fiyatı
₺85,00
Adet Fiyatı



Class
Saç Sprey
400 ML.

Paket Fiyatı
₺69,00
Adet Fiyatı



Vivet
Ilık Ağda
Turuncu

Paket Fiyatı
₺39,00
Adet Fiyatı



Dalan Sivi
Sabun 3 Lt.
Çş. *4

Koli Fiyatı
₺300,00
Adet Fiyatı
₺75,00



İpek Sampuan
480 ML. Çş. *12

Koli Fiyatı
₺720,00
Adet Fiyatı
₺60,00



Koroplast
Pişirme
Kağıdı

Paket Fiyatı
₺57,00
Adet Fiyatı



Toskow
Taşlı Çakmak
*50

Paket Fiyatı
₺220,00
Adet Fiyatı
₺4,40



Clear Cat Kedi Kumu 5 Lt. Clear Cat Kedi Kumu 10 Lt.

Adet Fiyatı
₺55,00 Adet Fiyatı
₺95,00



Proline Kedi /
Köpek 400 Gr.
Tnk. Çş.

Paket Fiyatı
₺49,00
Adet Fiyatı



Paşabahçe
Optikli Bardak
*12*6

Koli Fiyatı
₺540,00
Adet Fiyatı
₺90,00



Thorlight
Led Ampül
Çeşitleri

Adet Fiyatı
ÖZEL FİYAT

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY

Hesabını Bilenler Bizzi Tanırlar...
0212 437 12 49-50

AK
Nestlé PİNAR
kent
DİMES
BÜKÜS
Turka
Bula
ETİ ÜRÜK
Ver Rejoice
Dove
Molfix Bingo
Test
ARIEL
Cif
OMO PİL



Paket Fiyatı
₺480.00

Tadelle Maxi
*20

₺24,00



M.Efendi
Colombian
Kahve 250 Gr.

₺210.00



Paket Fiyatı
₺400.00

Nutymax
Fıstıklı 44 Gr.
*16

₺25,00



Koli Fiyatı
₺1.290,00

Balküpü
Çay
1000 Gr. *6

₺215,00



Paket Fiyatı
₺570.00

Kahve Dünyası
Gofrik *24

₺23,75



Koli Fiyatı
₺952.00

Master Potato
160 Gr. Çst. *14

₺68,00



Pesotti Kedi
Dili Bisküvi

₺65,00



Paket Fiyatı
₺99.00

Nazar Sakız
5'li *20

₺4,95



Yudum
Ayçiçek Yağı
4.5 Lt. Pet

₺420,00



Koli Fiyatı
₺2.100,00

Nutella
400 Gr. *15

₺140,00



Yudum
Ayçiçek Yağı
2 Lt. *9

₺210,00



Paket Fiyatı
₺1.185,00

Süperfresh
Mısır
3x220 Gr. *15

₺79,00



Koli Fiyatı
₺588.00

Sultan Salça
830 Gr. *12

₺49,00



Koli Fiyatı
₺630.00

Tat Ketçap
390 Gr. *12

₺52,50



Koli Fiyatı
₺1.400,00

Bizim
Margarin 6'lı
*48

₺175,00



Koli Fiyatı
₺510.00

Kavaklıdere
Limon Suyu
750 Ml. *12

₺42,50



Koli Fiyatı
₺588.00

Dimes Meyve
Suyu 1 Lt.
Çst. *12

₺49,00



Koli Fiyatı
₺300.00

Sarıyer Kola
2,5 Lt. *6

₺50,00



Koli Fiyatı
₺340.00

Uludağ
Portakal
2,5 Lt. *6

₺56,66



Koli Fiyatı
₺795.00

Coca-Cola
Kutu 330 Ml.
*24

₺33,12

TÜRKMEN GIDA

CASH & CARRY

Hesabını Bilenler Bizim Tanırlar...
0212 437 12 49-50



Koli Fiyatı
₺440,00

Dolce Havlu 12'li *4
₺110,00



Koli Fiyatı
₺690,00

Aqua Tuvalet Kağıdı 40'li *3
₺230,00



Koli Fiyatı
₺297,00

Solo Havlu 8'li *3
₺99,00



Koli Fiyatı
₺228,00

Focus Havlu 2'li *12
₺19,00



Koli Fiyatı
₺780,00

Kotex Anakız Paket Çışt. *12
₺65,00



Koli Fiyatı
₺450,00

Papilon Islak Havlu 90'li *18
₺25,00



Koli Fiyatı
₺870,00

Sleepy Mop Beyaz Sabun *6
₺145,00



Paket Fiyatı
₺150,00

Fresmaker Islak Cep Mendil *36
₺4,16



Koli Fiyatı
₺999,00

Pril Bulaşık Deterjanı 1350 Ml. *10
₺99,90



Koli Fiyatı
₺784,00

Cif Krem 500 Ml. Çışt. *16
₺49,00



Koli Fiyatı
₺720,00

Porçöz Mutfak Sprey 750 Gr. *12
₺60,00



Koli Fiyatı
₺199,00

Omo Matik 5 Kg.
₺199,00



Koli Fiyatı
₺560,00

Peros Bulaşık Deterjanı 4 Lt. *4
₺140,00



Koli Fiyatı
₺1.104,00

Yumoş Yumuşatıcı 1000 Gr. *16
₺69,00



Koli Fiyatı
₺720,00

Vatan Konsantre 1440 Ml. Çışt. *9
₺80,00



Koli Fiyatı
₺360,00

Fourmül Bulaşık 750 Ml. *16
₺22,50



Paket Fiyatı
₺900,00

Asperox Tablet 30'lu *6
₺150,00



Paket Fiyatı
₺1.650,00

Bingo Bulaşık Tablet Pro 80'li *5
₺330,00



Koli Fiyatı
₺300,00

Koruma Çamaşır Suyu 4 Lt. *4
₺75,00



Koli Fiyatı
₺390,00

Bref Klozet Misket Çışt.
₺39,00

Kocatepe Mah. Mega Center A Blok No: 462 Bayrampaşı / İST.
TEL: 0212 437 12 50 www.turkmengida.com.tr

0534 522 09 00 @turkmengida

* Tipografik hatalardan firmamız sorumlu değildir. * Fiyatlarımıza KDV dahildir.
* Devlet tarafından yapılan zamlar aynen uygulanır. * Fiyatlar stoklar dahilinde geçerlidir.



MARTI (0555) 995 87 87